UNIVERSIDADE FEDERAL 00 ESPIRITO SANTO

DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DE EQUIPAMENTO

DECLARO O RECEBIMENTO DE 01(UM) MICROCOMPUTADOR PENHUN,
O1(UM) MONITOR DE VIDEO E 01(UMA) IMPRESSORA HP 695, PARA USO nen 	N.O SETOR.. nF FNnnsenPIA  nn HUCAM, FirANnn OS mFsmns
SOB A MINHA RESPONSABILIDADE

VITÓRIA, 24 DE MARÇO DE 2000.

Prof Carlos Sana Pis nali

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27) 335-7201R214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgcbm© npd.ufes. br

Oficio n°.()R 	/99-CBM

Vitória, 04 de outubro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para provi-
denciar o pagamento da nota fiscal n.° 9385, de Gecore Ltda, em anexo, no valor
total de R$ 124,00 (cento e vinte e quatro reais), com recursos da conta
"CBMNestibular99".

Atenciosamente

Prof. Will-ait'anotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel (0xx27) 335-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sacbmaned.ufes.br

Oficio n°0-75-799-CBM

Vitória, 25 de agosto de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para provi-
denciar o pagamento da nota fiscal n.° 0682, de Irmãos Fieni Ltda, em anexo, no
valor de R$ 9,60 (nove reais e sessenta centavos), com recursos da conta
"CBM/Aluguel de salas".

Atenciosamente

Prof. Wilsoh Mário Zanotti -
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: (0xx27) 335-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgcbm@npd.ufes.br

Oficio  n°.(7 W099-CBM

Vitória, 27 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para provi-
denciar o pagamento da nota fiscal n.° 0001717, de Persianas Torrez Ltda, em ane-
xo, no valor de R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais), com recursos da conta
"CBMNestibular 99".

Atenciosamente

Prof. Wilsolraltiotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel (0xx27) 335-7201/7214 Fax: (0xx27) 335-7270
sgcbm@npd.ufestr

Oficio noü9À/99-CBM

Vitória, 23 de setembro de 1999.

Senhor Diretor,

Solicitamos a Vossa Senhoria as providências necessárias para provi-
denciar o pagamento da nota fiscal n.° 8905, de Gecore Comercial Distribuidora
Ltda, em anexo, no valor de R$ 30,00 (trinta reais), com recursos da conta
"CBM/Aluguel de salas".

Atenciosamente

'  Q - Prof. Wilson' Mano Zanotti
Diretor CBM/UFES

Ao
Diretor Executivo da
Fundação Ceciliano Abel de Almeida - FCAA
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

É 	NUMERO

NAS - I
‘...

VALOR

36,60

VENCIMENTO

13/11/199.1

NUMERO VALOR VENCIMENTO NUMERO VALOR VENCIMENTO 	.5

...
. 	CÓDIGO QUANTIDADE UNID.

.. 	.

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS CRT PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL MD CÃS

2971
29/4

' 10,00
, 10,60

PL
PL

PASTA ABA ELABTICO 11.1.11.01D4 5STIM AZUL
PASTA ABA ELASTICO PULIONDA 55MM AMARELA

1

•

14
61

1,51
1,51

15,10
15,1111

17
17

e 	BASE DE CÁLCULO

30,00
ALIO

I;
VALOR DO I01)5

Ii,10

.... 	-.......
BASE DE CÁLCULO ALIO

--.-

i VALOR DO PPS B SE DE CÁLCULO ALIO VALOR DO CAIS

BASE DE CNC= onsuasmn 0

6 06

VALOR CASE SUBSTITUO()

fi 06

VALOR TOTAL BASE CALCUL

36 O

VALOR TOTAL ICMS

5,10

VALOR DAS ISENTAS

0,60

PIOR 005 PRODUTOS

34,66 VALOR DO FRETE

0,00
VALOR DO SEGURO

6,06
DESPESAS ACESSÓRIAS

6,00
OUTRAS

LH
VALOR DO PI

6,60
VALOR TOTAL DA NOTA

30,61)
,i

r'
NOME) RAZÃO SOCIAL

&CORE LONENCIAL DISTRIBUIDORA LTDA.
FRETE POR CONTA

i I . EMITENTE
./ — in

2 - DESTINATÁRIO 	L .r.]

PLACA DO VEICULO UF CGCOPF

27238815060161
ENDEREÇO

AV.LEf(AO DA SILVA, 1/80
MUNICÍPIO

VITORIA
UF 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL

10 	, 	084.516.07-1
GUANMDAOE

1
ESPÉCIE MARCA NUMERO

MI
PESO BRUTO

e

PESO LIQUIDO

h 	,
DA

..... 	.....

---' .

tSrd!AçSTASE* INFORMAÇÕES COMPLEMENTAIIES

ESTREITAR NA AREA kl HOSPITAL DAS CLINICAS, ATRA
CAPELA, SETOR 	DA ADMINISTRAM) CENTRO BlOMEDICO.
EN MAROIPE. 	PROCURAR JACK= TEL 335 -/214.
Pedido L18647 - 61 	Tipo Cobraaca I Credito

RESERVADO AO FISCO

DA

ta

N9  DE CONTROLE
DO FORMULÁRIO

008905

.t
RECEBEMOS DE

DECORE COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA.. OD PRODUTOS CONSTANTfi DA NOTA FIS94AE. F TURA SERIE 1 AO LADO
tif  f_htta. r  És

o2-2--/ 	/
ci—wrr LOCAL

antlatlür 1234
IN1( 	 BY1S

NOTA FISCAL FATURA
TA00.

E I
IDE TITICACA° E ASSINATURA DO RECEBEDOR

FABER-ÇtSTELL

liVeSULFORMS
~ma

DISTRIBUIDOR AUTOIMIADQ

PIMACO)

A MELHOR ETIQUETA

o

495e1PRINT

[Fitas Impressoras

	 ...,

[uca

A.

gecore
COMERCIAL DISTRIBUIDORA LEOA.

AV. LEITÃO DA SILVA, 1780 • 1. ANDAR - SANTA LUIZA - CEP 20045-202 - VITÓRIA. ES
TEL. PAUX: (027) 222~22 - FAX: (027) 226-231E1

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA A PRAZO

27.414.879/041-74

CEP

29061-411

VISIVrT
ria - FUNDACAD LICILIANO ABEL DE AIJIk1DA

ENDEREÇO

AV.FERSANDO FERRARI, S/N
MUNICIE°

VITORIA

DESTINATÁRIO / REMETENTE

BAIRRO

GOIABEIRAS
FONE) FAX

325-2581

bAIA DC EMIEØAg
22/09/1999

DATA MO/MIMADA

..2.1-131Qtr
NORA DA SAIDA UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

PRODUTOS DE PAPELARIA. INFORMÁTICA E
SISTEMAS VISUAIS

CFOP
til 2-2

ITVIA
DESTINATÁRIO/

INEIC ES/ D3 31M5TITUTO MESURO

27.238.81510001-60

INSCRIÇÃO ESTADUAL 	 DATA LIMITE
080.506.07-0

COC 	 REMETENTE

PARA EMISSÃO
02/03/2001

NOTA FISCAL FATURA
"MOD. 1" SÉRIE 1 	N2

sAIDA 	p ENTRADA

( 8905

4;
DISTRIBUI 	AUTO

ct-la ex
O SEU PAPEL MAIS RO:ORTMTE

(  tilibra
PAPELARIA TODO DIA

[PILOT1

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006